
  

Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 

BROUMOV, třída Masarykova 246 
 

 

                                                                        

 

        
 

 

 
 

TEL. 491 523 591 

ID uv9w9mk 

E-MAIL:  info@ddbroumov.cz  

www.ddbroumov.cz      

 
VAŠE ZNAČKA ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE  BROUMOV 

                  DDBR     Židová   2021-03-01  

 

 

 

 

 

 

Informace k provozu mateřské školy od 1. 3. 2021 
 

 

Z rozhodnutí vlády ze dne 26. 2. 2021 je mateřská škola od pondělí 1. 3. 2021  

až do odvolání uzavřena. 

 

 

Mateřská škola poskytuje distanční vzdělávání (dle metodického materiálu MŠMT 

ze dne 1. 3. 2021) dětem, pro které je předškolní vzdělávání povinné. 

 

 

Informace k ošetřovnému naleznete na: 

https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu 

MŠ potvrzení pro rodiče již nevydává. 

 

 

Další informace naleznete na školním facebooku. 

 

 

 

 

Mgr. Hana Židová 

ředitelka zařízení 

 

 

 

 

mailto:info@ddbroumov.cz
http://www.ddbroumov.cz/
https://www.cssz.cz/web/cz/aktualni-informace-k-osetrovnemu

		2021-03-03T10:32:43+0100
	Mgr. Hana Židová




